Hombre que calumnia la sangre de persona, aunque huya hasta el lago, ninguno lo sostendrá. Prov. cap. xxviii, v. 17.

Porque hé aquí: que el Señor saldrá de su lugar para visitar la maldad del morador de la tierra contra él, y descubrirá la tierra so-

verse ya en la ley de los Borgones, en la Ripuaria, en nuestro Fuero Juzgo y en las Partidas.

(3) El inocente Naboth que no había cometido delito alguno; pero contra el que, por instigaciones de Jezabel, irritada á causa de no haber querido ceder la viña patrimonial, levantó falsos testigos al rey Achab.

(4) Son odiadas por Dios.

sum, et non operiet ultra interfectos suos. Isa. xxvi, 24.

Advene, et pupillo, et vidue non feceritis calumniam, nec sanguinem innocentem effuderitis in loco hoc. Jerem. vii, 6; xxi, 3.

In sanguine tuo, qui a te effusus est, deliquisti: et in idolis tuis quae fecisti, polluta es: et appropinquare fecisti dies tuos, et aduxisti tempus annorum tuorum: propterea dedi te opprobrium gentibus, et irrisione universis terris. Ezech. xxi, 4.

Ideo ecce mitto ad vos prophetas, et sapientes, et scribas, et ex illis occidetis, crucifigetis, et ex eis flagellabitis in Synagogis vestris, et persequimini de civitate in civitatem: ut veniat super vos omnis sanguis iustus, qui effusus est super terram, a sanguine Abel justi usque ad sanguinem Zacharias filii Barachiae, quem occidistis inter templum et altare. Matt. xxiii, 34. Luc. xi, 30. Apoc. vi, 10.

SANGUINE Christi empti sumus. — Empti enim estis pretio magno. Glorificate, et portate Deum in corpe vostro. 1. Cor. vi, 20.

Attendite vobis, et universo grigi, in quo spiritus Sanctus posuit Episcopos regere ecclesias Dei, quam adquisivit sanguine suo. Actor. xx, 28.

Scientes quod non corruptibilibus auro vel argento redempti estis sed pretioso sanguine quasi agni immaculati Christi, et incontaminati. 1. Petr. i, 18.

Dignus es Domine accipere librum, et appetere signacula ejus: quoniam occisus es, et redemisti nos in sanguine tuo ex omni tribu, et lingua, et populo, et natione. Apoc. v, 9.

TITULUS VIII.

SAPIENTIA vera. — Ecce timor Domini, ipsa est sapientia: et recedere a malo, intelligentia. Job. xxviii, 28.

sangré, y no cubrirá de aquí adelante a sus muertos. Isa. cap. xxvii, v. 24.

Si no hicierais calumnia al extranjero y al huérfano y á la viuda, ni vertiereis sangre inocente en este lugar. Jer. cap. vii, v. 6; cap. xxxi, v. 3.

Tú has pecado en la sangre que fué derramada por ti, y te contaminaste en tus idólos que fraguaste, é hiciste acercar tus días, y trajiste el tiempo de tus años: por tanto, te he hecho el oprobrio de las gentes y el escarnio de todas las tierras. Ezeq. cap. xxii, v. 4.